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Angående samarbetsavtal med Dunross & Co 

Hej alla ledare, spelare och föräldrar 
 
Hoppas alla har haft en bra sommar och är sugna på säsongsstart!  
Nu inför säsongen är det oerhört viktigt att alla inom föreningen (ledare, spelare och föräldrar) 
känner till Lindome IBK´s värderingar och policys. Våra villkor och krav är inte särdeles märkvärdiga, 
dessa krav är inpräntade i vår: 

Ungdomspolicy (länk till dokumentet), 

Ledarguide (länk till dokumentet) 

Diskrimineringspolicy (länk till dokumentet) 
 
Dunross & Co´s logotype skall vara en kvalitetsstämpel. Folk inom idrottssverige som ser logotypen 
skall veta vad det står för, Lindome IBK vill att föräldrar till barn i föreningen skall veta vad det 
innebär att föreningen är sponsrad av Dunross, föreningen lovar bland annat att följande punkter 
följs: 

 Ingen form av s.k. toppning sker i knattelag samt lag upp till och med 12 år. Med toppning 
avses i detta fall att ge barn förtur till match och cupspel baserat på kompetens. Deltagande i 
matcher och cuper skall i denna ålder baseras på träningsflit och utifrån grundtanken att alla 
skall vara med. 

 I äldre ålderklasser kan även uttagning baserat på träning och kompetens ske förutsatt att 
alla bedöms utifrån samma grund och aldrig döms bort på förhand.  

 Att arbeta aktivt för att behandla alla individer lika och ge dem förutsättningar och möjlighet 
att utvecklas utifrån den egna kompetensen. 

 Ledare i föreningen uppträder som föredöme och ger ungdomarna en positiv utbildning. 

 Föreningen jobbar med att få föräldrar att förstå föreningens arbete med avseende på 
ungdomar. 

 Föreningens ungdomar uppträder sportsligt före, under och efter match.  

 Att föreningen motarbetar all form av mobbning och rasism. 

 Ingen form av användande av otillåtna prestationshöjande medel förekommer inom 
föreningens lag. 

 Att föreningen har eller aktivt arbetar med att ta fram en ungdomspolicy. Policyn skall årligen 
presenteras för föreningens ledare. 

 
Ytterligare kunskap får man om man aktivt tar till sig de ovan nämnda dokumenten som föreningen 
tagit fram och arbetar efter. 

Vad har sponsorpengarna gått till 2012? 
 
Pengarna som Lindome IBK får av Dunross & Co är tänkta att uteslutande gå till ungdomarna inom 
föreningen, i år har medlen gått till inköp av matchdräkter så att nästan alla ungdomslag nu har fått 
likadana. Förslag på vad nästa års sponsringsumma skall gå till emottages gärna! 

http://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/336769/2349107
http://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/336769/2349110
http://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/-1/2331935
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Samarbete ger starka ungdomar 
 
En detalj som Dunross & Co inte tar upp vårt avtal handlar om samarbetet mellan klubbar. De är 
mycket positiva till att ungdomar bereds möjlighet att delta i så många sporter som möjligt under sin 
uppväxttid. Om en 10-åring älskar till exempel både innebandy och fotboll skall han eller hon så långt 
det är möjligt ges möjlighet att delta i båda sporterna. De må vara att han eller hon är betydligt mer 
talangfull i den ena sporten, men det finns så mycket mer att se till än att bara vara talangfull. 
Dunross & Co ser mycket positivt på de föreningar som samarbetar med andra klubbar som bedriver 
annan verksamhet inom samma upptagningsområde. Även om det här med säsongsbetonade 
idrotter har suddats ut kan klubbarna komma överens om att det är fotbollen som skall prioriteras 
under det att fotbollsserierna spelas, medan innebandy prioriteras då seriespelet pågår i den 
sporten. Det blir säkert krockar men kommunikation mellan föreningar överbryggar många 
potentiella problem.  

Vi har idag ett avtal med Lindome GIF som hjälp till våra ungdomar och ledare. 
(länk till dokumentet) 
 
Just samarbete är också en nyckel när det gäller spelarövergångar. Inom Lindome IBK tycker vi att 
den sociala biten inom föreningen är oerhört viktig. Att kunna växa och utvecklas tillsammans med 
sina kamrater inom samma område vet vi är gott för individen. Att känna trygghet bygger starka 
individer. Det vi vill ha sagt med detta är att vi gärna ser att man så långt det är möjligt undviker att 
aktivt värva spelare från grannklubbar eller andra klubbar. Om en kille eller tjej sedan själv har 
funderingar på att byta förening är det oerhört viktigt att man inte bara ser till lagets bästa utan att 
man försöker se till den enskilde individen. Kontakt och informationsutbyte bör då ske med ledare i 
den klubben som spelaren vill lämna innan vi kommer överens med spelaren. 
 
Med vänliga hälsningar 
Johan Fristedt, Ungdomsansvarig Lindome IBK 
ungdom@lindomeibk.se 

http://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/336769/2892005
http://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/336769/2892005
mailto:ungdom@lindomeibk.se

